
EĞİTİM YÖNETİM SİSTEMİ – VİDEO EĞİTİME GİRİŞ KILAVUZU 

 

 Eğitim Yönetim Sistemi Video Eğitime katılmak için “Google Chrome” veya “Microsoft Edge” internet 

tarayıcılarından https://eys.ticaret.gov.tr adresine giriniz. 

 

 Açılan sayfada sağ üst köşeye doğru yer alan “Eğitime Giriş” butonuna tıklayınız. 

 

 

                   

 

 Eğitime giriş sayfasında kurum bilgisayarlarını açarken kullandığınız T.C. Kimlik numaranızı, şifrenizi 

ve güvenlik karakterlerini altındaki kutucuğa yazarak giriş butonuna tıklayınız.              

 

            

https://eys.ticaret.gov.tr/


 Sisteme giriş yaptıktan sonra açılan ana sayfada “Etkinlikler” kısmında “Atanmış Etkinlikler” (1 

numaralı kısım) başlığı altında size atanmış olan eğitimin (2 numaralı kısım) olduğu kutucuğun üzerine 

gelerek “Detay” (3 numaralı kısım) butonuna tıklayınız. 

 

                    

 

 

 

                     

 

 

 



 “Detay” butonuna tıkladıktan sonra eğitimin aktivite sayfası açılacak ve açılan sayfada eğitimin altında 

yer alan aktivite adına (1 numaralı kırmızı ok işareti ile gösterilen kısım) tıkladıktan sonra sağ tarafta 

açılan “Başla” (2 numaralı kırmızı ok işareti ile gösterilen kısım) butonuna tıklayınız.  

 

 

 

 

 Açılan sayfada eğitim videosunu yönetebileceğiniz düğmeler bulunmaktadır. Söz konusu düğme/bölüm 

ve görev tanımlarına aşağıda yer verilmiştir: 

1 numaralı “Duraklat” düğmesi: Video eğitimi duraklatabilirsiniz. 

2 numaralı “Ses” düğmesi: Ses düzeyini ayarlayabilir ya da sesi kapatabilirsiniz. 

3 numaralı “Tam Ekran” düğmesi: Video eğitimi tam ekran olarak ayarlayabilirsiniz. 

4 numaralı “Video Menü” düğmesi: “Kayıttan Yürütme Hızı” ve “Resim İçinde Resim” seçeneklerine 

ulaşabilirsiniz.  

5 numaralı “Kapat” düğmesi: Video eğitim ekranını kapatabilirsiniz. 

6 numaralı “Tam Ekran” düğmesi: Video eğitimi tam ekran olarak ayarlayabilirsiniz. (3 numaralı 

düğme ile aynı görevdedir) 

 

             

 



 

 Video eğitimin 1.bölümünü tamamladıktan sonra kırmızı ok işareti ile gösterildiği gibi aktivite karşısında 

%100 ibaresinin yer alması gerekmektedir. Video eğitim bölümlerini baştan sona kadar izlemiş olmanız 

durumunda %100 ibaresi gelecektir. 

 

 

 

 Video eğitime ait kaç bölüm varsa tek tek izlenmeli ve her bölüm sonunda %100 ibaresi yer almalıdır. 

Her bölüm için izlenecek yol aynıdır. Kılavuzdaki bilgiler doğrultusunda tüm bölümleri izleyebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOT: Video eğitime ait tüm bölümler baştan sona izlenmezse eğer söz konusu video eğitim “Tamamlanmadı” 

olarak kayda geçecektir. 

 

          

 

 

 

 Eğitimlerin tamamlanma durumunu kontrol etmek için öncelikle 1 numaralı kırmızı ok işareti ile 

gösterilen “Adınız ve Soyadınız”ın yazılı olduğu sekmeye tıklayıp açılan pencerede 2 numaralı kırmızı 

ok işareti ile gösterilen “Profil Sayfası” seçeneğine tıklamanız gerekir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Açılan profil sayfasında sol tarafta bulunan sekmelerden “Eğitim Listesi” sekmesine tıklamanız gerekir. 

 

                  

 

 

 

 Sağ tarafta “Etkinlik Adı” (1 numaralı kırmızı ok işareti ile gösterilen) altında almış olduğunuz tüm 

eğitimler listelenmektedir. Eğitimlerin tamamlanma bilgisine “Durum” (2 numaralı kırmızı ok işareti 

ile gösterilen) sütun başlığı altında ulaşabilirsiniz. 

 

             

 

 

 



  Video eğitime ait tüm bölümlerin yanında %100 ibaresi görülmesi halinde (1 numaralı ok işareti ile 

gösterilen kısım) söz konusu eğitim, Eğitim Yönetim Sisteminde “Tamamladı” olarak (2 numaralı ok 

işareti ile gösterilen kısım) kayda geçmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Video eğitime ait tüm bölümler başarıyla tamamlanmaması halinde söz konusu eğitim, Eğitim Yönetim 

Sisteminde “Tamamlamadı” olarak kayda geçmektedir. “Tamamlamadı” durumu, eğitime ait tüm 

bölümlerin tamamen izlenmemiş olduğunun göstergesidir.  Tekrar eğitime dönerek şartlara uygun 

şekilde izlemeniz gerekmektedir.  

 

 


